

UNIKOM ApS

Lindetoften 19
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Erik Bernskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIKOM ApS
Lindetoften 19
2630 Taastrup

CVR-nr: 34890803
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Teglårdsvej 523
3050 Humlebæk
DK Danmark
CVR-nr: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært konsulent virksomhed samt besiddelse af kapitalandele i driftsselskaber mv. Sekundært investerer selskabet i ædelmetaller og ædelstene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets femte regnskabsår.

Selskabets resultat før hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2016 udgør et underskud stort DKK 1.275.201; hvilket direktionen dog anser som værende forventet.

Underskuddet overføres til konto for overført resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forventes, at 2017 vil give et tilfredsstillende resultat/ et overskud som følge af, at selskabets investeringer i værdipapirer forventes at give overskud.

Det forventes, at selskabet fortsætter med aktiviteter både indenfor rekruttering og talent sourcing samt inden for investeringer i aktier, virksomheder og ædelstene mv. samt rådgivning omkring investeringer.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		240.000	218.060
Administrationsomkostninger	1	-809.689	-1.469.847
Resultat af ordinær primær drift		-569.689	-1.251.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-96.183	362.557
Andre finansielle indtægter		563.355	1.183.535
Øvrige finansielle omkostninger		-1.170.012	-1.143.007
Ordinært resultat før skat		-1.272.529	-848.702
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-2.672	-13.725
Årets resultat		-1.275.201	-862.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-1.275.201	-962.427
I alt		-1.275.201	-862.427

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	190.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	190.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.374	362.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.972	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		281.346	362.557
Anlægsaktiver i alt		401.346	552.557
Fremstillede varer og handelsvarer		77.252	71.552
Varebeholdninger i alt		77.252	71.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.650	145.630
Andre tilgodehavender		9.516	17.536
Periodeafgrænsningsposter		1.500	15.205
Tilgodehavender i alt		152.666	178.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.916.202	4.830.307
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.916.202	4.830.307
Likvide beholdninger		1.251.066	626.172
Omsætningsaktiver i alt		4.397.186	5.706.402
Aktiver i alt		4.798.532	6.258.959

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.472.786	5.747.987
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		4.552.786	5.927.987
Gæld til banker		170.504	221.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.204	23.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.232	73.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.806	12.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	245.746	330.972
Gældsforpligtelser i alt		245.746	330.972
Passiver i alt		4.798.532	6.258.959

Noter

1. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	1.422
Lønninger og personale omkostninger	597.189
Årets afskrivninger i øvrigt	70.000
Øvrige administrationsomkostninger	141.078
Administrative omkostninger i alt	809.689

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Erhvervelsen af driftsmateriellet er finansieret i et dansk kreditinstitut med en løbetid på 60 måneder.

Afdrag i 2017 bliver ca. DKK 55.000.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Nøgletallene er beregnet under hensyntagen til det foreslåede udbytte.

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel udgør 92,7 % (94,6 %) per balancedatoen.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad udgør 63,4 (56,3) per balancedatoen.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2016 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Der er beregnet udskudt selskabsskat per balancedagen, der er indregnet med DKK 0, idet grundlaget herfor er negativt og udnyttelsestidspunktet er usikkert.

Udbytteskatter fra udenlandske værdipapirer, 2015, udgør DKK 2.672.

5. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Samhandel med nærtstående parter foregår på markedsmæssige vilkår.